un  valor de Dos millones de Lempiras (L2,000,000.00) como límite único combinado, 

incluyendo responsabilidad civil cruzada,  

 Lesión Corporal, incapacidad permanente o muerte:  

Para los empleados del Contratista un monto mínimo por persona por evento de 

L1,000,000.00 (Un Millón de Lempiras). 

Para otras personas L1,500,000.00 (Un Millón Quinientos Mil Lempiras);  

Seguros Contra Accidentes de Trabajo (Seguro de vida colectiva): 

 Invalidez permanente o  muerte (Por  /persona):    L1,000,000.00 (Un  Millón  de Lempiras) 

 Gastos Médicos (Por/persona): Quinientos Mil Lempiras (L500,000.00).